MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022
aruandeaasta I6pp: 31.12.2022

arinimi: Management & Marketing OU

registrikood: 11275579

tanava/talu nimi, Pohlailu
maja ja korteri number:

kula: Paslepa kila/Pasklep
vald: Laane-Nigula vald
maakond: Laane maakond
postisihtnumber: 91204

telefon: +372 5033699

e-posti aadress: inffo@manmark.ee
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Management & Marketing OU 2022. a. majandusaasta aruanne

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Varad
Kéaibevarad 523 215
Pd&hivarad 42 135 47 350
Kokku varad 42 658 47 565
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised 18 191 24190
Kokku kohustised 18191 24190
Omakapital
Kokku omakapital 24 467 23375
Sh osakapital nimivaartuses 24 926 24 926
Kokku kohustised ja omakapital 42 658 47 565



Management & Marketing OU

Kasumiaruanne
(eurodes)

Mudgitulu

Muud &ritulud

Kaubad, toore, materjal ja teenused
Mitmesugused tegevuskulud

T66j6ukulud

Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus

Muud &rikulud

Arikasum (kahjum)

Intressikulud

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist

Aruandeaasta kasum (kahjum)

2022
7718
8 000
-2 259
-4 838
-2 313

-5215

1093

1092
1092

2022. a. majandusaasta aruanne

2021 Lisanr
21392
0
-11 990
-2 905
-2 120 2

5474

-1104
-14
-1118

-1118



Management & Marketing OU

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

2022. a. majandusaasta aruanne

Kéesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist 1ahtuv mikroettevdtja lihendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmark on
anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses ndutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettev6te on jatkuvalt tegutsev: Jah

Lisa 2 T66j0ukulud

(eurodes)
2022
Kokku t66jéukulud 2313
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1

Lisa 3 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega ruihmade 18ikes

LAENUKOHUSTISED 31.12.2020

Tegevjuhtkond ning eraisikust
omanik ning nende valitseva vGi 28 028
olulise mdju all olevad ettevétjad

LAENUKOHUSTISED 31.12.2021

Tegevjuhtkond ning eraisikust
omanik ning nende valitseva voi 23632
olulise mdju all olevad ettevdtjad

Saadud laenude
tagasimaksed

Saadud laenude
tagasimaksed

2021
2120
1
31.12.2021
4396 23632
31.12.2022
5621 18 011



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 01.06.2023
Management & Marketing OU (registrikood: 11275579) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete 8igsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

HENRY TALVIK Juhatuse liige 01.06.2023

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Kokku

31.12.2022
-459

1092

633

633



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Mudgitulu L
Tegevusala EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
Muud I8bustus- ja vaba aja tegevused 9329 7718 100.00%
Osanikud
Isikukood / .
T o Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht
- valuuta
slinniaeg
) 24926 EUR
Henry Talvik 38110160292

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5033699

E-posti aadress info@manmark.ee

Pd&hitegevusala

Jah



